ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от  24.08.2021 № 192 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Ковылкинского сельского поселения»»

«__» _________ 2024 года         №____                             х. Ковылкин

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести  в  Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Ковылкинского сельского поселения следующие изменения:

- в разделе 3 п. 3 абзац третий изложить в новой редакции:
      «собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Президентом Российской Федерации;»

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов-
глава Ковылкинского
сельского поселения                                                        Н.А. Одинцова